Segment "Ochrona Zdrowia i Administracja Publiczna” 10,06% 22,07% 11,97% (14,52)%

Segment "Przedsiębiorstwa" 10,06% 25,62% 5,70% (23,01)%

W poniższych tabeli zaprezentowano dane na dzień 31 grudnia 2022 roku:

Stopa dyskontowa dla okresu
rezydualnego

Średnia stopa zmiany
przepływów pieniężnych (FCFF)

zastosowana
w modelu

%

Graniczna

%

zastosowana
w modelu

%

Graniczna

%

Segment "Finanse i Bankowość” 11,67% 14,00% 27,41% 19,37%

Segment "Ochrona Zdrowia i Administracja Publiczna” 11,67% 16,97% 16,24% 1,20%

Segment "Przedsiębiorstwa" 11,67% 18,23% 24,37% 4,29%

W ramach przeprowadzonego testu na utratę wartości na poziomie sumy trzech segmentów nadwyżka wartości
bieżącej zdyskontowanych przepływów pieniężnych nad wartością księgową ośrodków wynosi odpowiednio
1 162,3 mln PLN w 2023 roku oraz 406,7 mln PLN w 2022 roku.

Dodatkowo w poniższej tabeli zaprezentowano analizę wrażliwości modeli wyliczających wartości odzyskiwalne
ośrodków generujących przepływy pieniężne na zmiany stóp dyskontowych oraz na procentową zmianę
prognozowanych wolnych przepływów pieniężnych.

Segment "Finanse i
Bankowość”

zmiana wartości stopy dyskonta dla okresu rezydualnego (zmiana podana w punktach
procentowych)

 -1,5 p.p. -1,0 p.p. -0,5 p.p. 0,0 p.p. +0,5 p.p. +1,0 p.p. +1,5 p.p.

Wartość bieżąca FCFF
(w mln PLN) 1 743,3 1 601,9 1 482,7 1 439,2 1 293,4 1 217,2 1 150,3

Nadwyżka / Niedobór nad
wartością księgową ośrodka
(w mln PLN)

717,0 575,6 456,4 412,9 267,1 190,9 124,0

Segment "Finanse i
Bankowość”

zmiana wartości parametru FCFF w latach 2024-2028 (zmieniona o wartość procentową)

 -5% -3% -1% 0% +1% +3% +5%

Wartość bieżąca FCFF
(w mln PLN) 1 367,3 1 396,1 1 424,8 1 439,2 1 453,6 1 482,4 1 511,2

Nadwyżka / Niedobór nad
wartością księgową ośrodka
(w mln PLN)

341,0 369,8 398,5 412,9 427,3 456,1 484,9

I  51
Asseco Poland S.A.

Sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31 grudnia 2023 według MSSF UE (w milionach złotych)

Segment "Ochrona Zdrowia i
Administracja Publiczna"

zmiana wartości stopy dyskonta dla okresu rezydualnego (zmiana podana w punktach
procentowych)

 -1,5 p.p. -1,0 p.p. -0,5 p.p. 0,0 p.p. +0,5 p.p. +1,0 p.p. +1,5 p.p.

Wartość bieżąca FCFF
(w mln PLN) 2 989,3 2 742,2 2 534,0 2 458,1 2 203,4 2 070,3 1 953,5

Nadwyżka / Niedobór nad
wartością księgową ośrodka
(w mln PLN)

2 002,9 1 755,8 1 547,6 1 471,7 1 217,0 1 083,9 967,1

Segment "Ochrona Zdrowie i
Administracja Publiczna"

zmiana wartości parametru FCFF w latach 2024-2028 (zmieniona o wartość procentową)

 -5% -3% -1% 0% +1% +3% +5%

Wartość bieżąca FCFF
(w mln PLN) 2 335,2 2 384,4 2 433,5 2 458,1 2 482,7 2 531,9 2 581,0

Nadwyżka / Niedobór nad
wartością księgową ośrodka
(w mln PLN)

1 348,8 1 398,0 1 447,1 1 471,7 1 496,3 1 545,5 1 594,6

Segment "Przedsiębiorstwa"
zmiana wartości stopy dyskonta dla okresu rezydualnego (zmiana podana w punktach

procentowych)

 -1,5 p.p. -1,0 p.p. -0,5 p.p. 0,0 p.p. +0,5 p.p. +1,0 p.p. +1,5 p.p.

Wartość bieżąca FCFF
(w mln PLN) 729,2 671,6 623,0 605,4 546,0 515,0 487,8

Nadwyżka / Niedobór nad
wartością księgową ośrodka
(w mln PLN)

491,2 433,6 385,0 367,4 308,0 277,0 249,8

Segment "Przedsiębiorstwa"  zmiana wartości parametru FCFF w latach 2024-2028 (zmieniona o wartość procentową)

 -5% -3% -1% 0% +1% +3% +5%

Wartość bieżąca FCFF
(w mln PLN) 575,1 587,2 599,3 605,4 611,4 623,5 635,6

Nadwyżka / Niedobór nad
wartością księgową ośrodka
(w mln PLN)

337,1 349,2 361,3 367,4 373,4 385,5 397,6

Ad. 2 Aktywa związane z działalnością inwestycyjną

Przeprowadzenie testu z tytułu utraty wartości inwestycji w spółki zależne wymaga oszacowania wartości
odzyskiwalnej ośrodka lub ośrodków Spółki, którymi są poszczególne spółki zależne lub grupy kapitałowe.

W przypadku ośrodków wypracowujących przepływy pieniężne, którymi są spółki notowane na aktywnym rynku,
wartością odzyskiwalną może być wartość rynkowa (tzw. kapitalizacja giełdowa) spółki lub jej wartość użytkowa,
w zależności od tego, która z nich jest wyższa. Tym samym w przypadku ośrodków wypracowujących przepływy
pieniężne, którymi są spółki notowane na aktywnym rynku test z tytułu utraty wartości był przeprowadzany